
    
 

Conservatorio STATALE DI MUSICA  
“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  
 

I L  D I R E T T O R E  
 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 
 

 

 

Decreto del Direttore n. 81 del 21 ottobre 2025 

 

Oggetto: Elezioni del Consiglio Accademico per triennio 2025/2028: nomina dei membri della 

commissione elettorale 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la Legge 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto il DPR n 132 del 28 febbraio 2003; 

Visto lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica Rinaldo Franci di Siena; 

Visto il Regolamento delle elezioni del Consiglio Accademico, e in particolare l’art. 4; 

Visto il Decreto n. 76 del 26.09.2025 con oggetto “Elezioni dei professori componenti il Consiglio 

Accademico per il triennio 2025/2028”; 

Viste le candidature pervenute; 

Considerate le disponibilità rilevate in sede di Collegio dei Docenti indetto per il giorno 21/10/2025; 

 

DECRETA 

 

che la commissione elettorale sia così composta: 

 

 - Prof.ssa Laura Polverelli 

 - Prof. Luciano Tristaino 

 - Prof. Federico Costanza 

 

Il Prof. Massimo Niccolai e la Prof.ssa Isabel Stein sono nominati membri supplenti in caso di 

rinuncia di uno dei componenti eletti.  

La Commissione ha il compito di garantire il rispetto delle disposizioni prescritte dal Regolamento.  

 

Il presente decreto è affisso all'Albo e pubblicato sul sito dell'Istituto. 

 

Siena, 21 ottobre 2025        

Il Direttore 

M° Carlomoreno Volpini 

 
 

http://www.conservatoriosiena.it/

